
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 24. novembrī                                               Nr. 336 

     (protokols Nr.14, 52.§) 

 

Par Nolikuma Nr. 56/21 “Smiltenes novada Launkalnes pagasta pārvaldes nolikums” 

apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata izstrādāto pašvaldības iestādes “Smiltenes 

novada Launkalnes pagasta pārvalde” nolikuma projektu, kas nosaka  pārvaldes funkcijas, 

uzdevumus un kompetenci,  struktūru un amatpersonu kompetenci, pārvaldes darbības 

tiesiskuma nodrošināšanas mehānismu un citus ar pārvaldes darbību saistītus jautājumus. 

Launkalnes pagasta pārvalde Launkalnes pagastā nodrošina nolikumā noteikto 

Pašvaldības pakalpojumu pieejamību un citu no pašvaldības funkcijām izrietošu pārvaldes 

uzdevumu un pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu izpildi.          

Stājoties spēkā Launkalnes pagasta pārvaldes nolikumam, spēku zaudēs  Smiltenes 

novada domes 2011.gada 30.septembrī apstiprinātais nolikums „Smiltenes novada Launkalnes 

pagasta pārvaldes nolikums”. 

Ņemot vērā norādīto un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021. gada 16. novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 1. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 8. un 9. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 27. – 30. pantu, Smiltenes novada 

pašvaldības 2021. gada 8. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Smiltenes novada pašvaldības 

nolikums” 8.11.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju , Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Ilze 

Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr. 56/21 “Smiltenes novada Launkalnes pagasta pārvaldes nolikums” 

(lēmuma pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                          E.Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

